



Referat:

Dato: 9/5 – 2023
Tidspunkt: 20.30 – 21.00
Sted: Video
Tilstede: Anna, Erling, Irma, Mette, Lars, Per og Werner
Afbud fra: Miriam

Medlemshenvendelse vedr. Skuet i Østjylland:

På bestyrelsesmødet den 26/4-2023 behandlede bestyrelsen en henvendelse fra Træningspladsen Als og Sundved, som bad bestyrelsen om at træffe en beslutning om hvorvidt private firmaer må arrangere skuer i DBSK-regi.

Bestyrelsen fandt i DKKs udstillingsreglement 2023, hvor der på side 64 står:

"Regler for skuer

Skuer kan arrangeres af en eller flere specialklubber eller en kredsledelse efter tilmelding til DKK. Specialklubber kan kun afholde skuer for den race eller de racer, som er repræsenteret i den pågældende klub."

Derfor traf bestyrelsen en beslutning om, at Klubben kun kan være arrangør for Skuer for Berner Sennen, når de afholdes af Klubbens træningspladser eller af en gruppe medlemmer, som har en samarbejdsaftale med Klubben. Samarbejdsaftalen laves med bestyrelsen.

Når Klubben er arrangør af et fx Skue betyder det, at Klubben giver træningspladsen adgang til Klubsystemet, hvor alle informationer om medlemmer og arrangementer findes. Derudover står Klubben som arrangør på hundeweb.dk, hvor tilmeldingen til arrangementet findes.

Samtidigt giver Klubben arrangøren adgang til Klubbens hjemmeside og Facebook-gruppen, som er Klubbens informationsplatforme.

Bestyrelsen beklager, at vi ikke fik specificeret, at det kun drejer sig om Skuer i Klubregi.

Skue i Østjylland, forespurgt bestyrelsen, om de kunne benytte DBSKs adgang til hundeweb.dk, adgang til at reklamere DBSKs hjemmeside og adgang til gratis annoncer i Berner Bladet.

Bestyrelsen har på et bestyrelsesmøde den 6/10-2022 behandlet Skuet i Østjyllands forespørgsel og besluttede, at vi ikke ville give adgang til Hundeweb.dk, med baggrund i, at Skuet i Østjylland også er for andre racer end Berner Sennen og falder derfor ikke ind under DBSKs formålsparagraf.

Siden da har bestyrelsen fået ny viden. Derfor kan Klubbens træningspladser eller en gruppe medlemmer, som har en samarbejdsaftale med Klubben, afholde skuer for Berner Sennen i Klubregi. Hvis skuet er for flere racer, skal arrangøren selv søge ved de øvrige specialklubber.